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Pasnen 1. IlocTynneHus v BbIILIATHI

Kon o CymmMma
OIOIKETHO
i
KiIaccuPuk | AHaJIUT
HanMeHOBaHNE Kon ) Ha2020T. | Ha202lr. | Ha2022r. 3a
HoKazaTens crpokn | anuu MHMCCKH | rexymuii | mepBblii TOA | BTOPOH rof | mpeaenamu
OCCHHCKO | M KOZ | (hynaHCOBBI | MIAHOBOTO | IJIAHOBOTO | ILIAHOBOTO
1 i ron neprona nepuonaa nepuonaa
®denepauu
u
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CpencTB Ha
HAYaJIOo TEKYIIETO 0001 X X 34344130,68
(uHaHCOBOTO TOAa
OcTaToK CpelCTB HA KOHEL
TEKyIIero (PMHAHCOBOT'O 0002 X X
rozma
Hoxonpl, Bcero: 1000 50430113,67 | 55717917,88 |58524953,84
B TOM YHCIJIC:
JOXOJTBI OT 1100 120
COOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCIIE: 1110
JOXOJIbI OT OKa3aHHs
yeyr, pabor, 1200 130 47653313,67 | 55598117,88 | 58405153,84
KOMITCHCAIIMH 3aTpaT
YUpEKIAEHUH, BCETO
B TOM YHCIIE:
cyOcunuy Ha puHAHCOBOE
oOecriedeHue BHITIOJIHEHHS
roCy/1apCTBEHHOT'O
(MyHUIMITATBHOTO) 1210 130
3aj1aHus 3a CYET CPEICTB
OropKeTa myOaIudHO-
PaBOBOTO 00pa30BaHus,
CO3/IaBIIETO YUpEeXKICHUE
cyOcuauu Ha (prHAHCOBOE
obecrieyeHue BBIIOITHEHUS
roCyIapCTBEHHOTO
3a/1aHus 3a CYET CPEICTB 1220 130
orokera DeepaabHOTO
¢doHIa 00s3aTENFHOTO
MEIUIITHCKOTO
CTpPaxOBaHUS
J0X0/bI OT mTpados,
NIeHEH, UHBIX CyMM 1300 140
HPUHYIUTENBHOTO
HU3BATHUA, BCCTO
B TOM YHCIIE:
1310 140




0€e3BO3ME3IHBIE JEHEKHBIE
MTOCTYTIIEHUS, BCETO

1400

150

50000,00

0,00

0,00

B TOM 4YHUCIJIC:

mpo4yuc 10X04bl, BCETO

1500

150

2726800,00

119800,00

119800,00

B TOM YHCIIE:
1IeJIeBbIe CyOCHIUN

1510

150

2726800,00

119800,00

119800,00

cyocuauu Ha
OCYIIIECTBIICHUE
KaIUTAIbHBIX BIIOXKEHUI

1520

150

JIOXOJIbI OT OIEepalnii C
aKTHBaMH, BCETO

1900

B TOM YHCJIC:

[POYHUE MOCTYIJICHNUS,
BCETO

1980

U3 HUX:

YBEJIUUCHUE OCTATKOB
JICHS)KHBIX CPEJICTB 32 CUET
BO3BpaTa JIcOUTOPCKOH
3a/I0JDKCHHOCTH HPOIILTBIX
JeT

1981

510

Pacxonrl, Bcero

2000

53864244,35

55717917,88

58524953,84

B TOM YHUCIJIC:
Ha BBITUIATHI IICPCOHAITY,
BCETO

2100

35001750,00

36839050,00

38771150,00

B TOM YHCJIE:
oriara Tpyaa

2110

111

26883500,00

28294650,00

29778550,00

MPOYHME BBITIATHI
HEepPCOHANY, B TOM YHCIIE
KOMIIEHCAIlMOHHOTO
Xapakrepa

2120

112

1050,00

1000,00

1000,00

HMHBIE BBIILIATHI, 3a
WCKITIOYeHneM (GoHIa
OTUTATHI TPyAa
YUIPEIKICHUS, IS
BBITIOJIHEHUS OTACTBHBIX
TOJTHOMOYH I

2130

113

B3HOCHI 110 00513aTENEHOMY
COIMAIEHOMY
CTpaxOBaHHWIO Ha BBIIIJIATHI
T0 OIUIaTe Tpynaa
pPabOTHHUKOB U MHBIE
BBITUIATHI PA0OTHUKAM
YUpEKIAEHUM, BCETO

2140

119

8117200,00

8543400,00

8991600,00

B TOM 4YHUCIJIC:
Ha BBIIIJIATHI I10 OILIATC

Tpyna

2141

119

8117200,00

8543400,00

8991600,00




Ha WHBIE BBITUIATHI
paboTHHKaM

2142

119

JCHCKHOC TOBOJBCTBHUC
BOCHHOCTYXaIllX U
COTPYAHUKOB, UMCIOIINX
CIICIMaJIbHBIC 3BAHU

2150

131

HHBIC BBIIJIATHI
BOCHHOCTYXalllM U
COTpyAHHKaM, UMCIOIIUM
CIICIMAJIbHBIC 3BaHU

2160

134

CTpaxoBbIC B3HOCHI Ha
00s13aTeNIBEHOE COMATLHOE
CTpaxoOBaHUE B YACTH
BEITIIAT TIEPCOHAITY,
MOJJIEKAIIUX 00JI0KEHUIO
CTPaxOBBIMHU B3HOCAMU

2170

139

B TOM YHCIIE:
Ha OIUIaTy TPyJia CTAKEPOB

2171

139

HA MHBIC BBITIIATHI
TPOXJAHCKUAM JTUIAM
(menexxHoOE coaepKaHue)

2172

139

COIMaJIbHBIC U UHBIC
BBITIJIATHI HACCJICHUIO,
BCETO

2200

300

B TOM YHCJIE:

COLIMaJIbHbIE BBITUIATHI
rpaxaaHaM, Kpome
MyOJIMYHBIX HOPMATHBHBIX
COLIMAJIbHBIX BBITLIAT

2210

320

N3 HUX:

1oco0Ous, KOMIIEHCALIUU U
HHBIC COLIUAJILHBIC
BBIIIJIATHI Fpa)KJlaHaM,
KpPOME MyOIMYHBIX
HOPMaTHBHBIX
00513aTEJILCTB

2211

321

BBITJIATA CTUTICHIUH,
OCYIIIECTBJICHUE HHBIX
PacxoJI0B Ha COLUATBHYIO
MOJCPIKKY 00YUArOIINXCS
3a CUET CPEJICTB
CTHUIEHIUAIILHOTO (DOH/Ia

2220

340

Ha IIPEeMHUPOBaHUE
(bm3udecKux Il 3a
JIOCTHKEHUS B 00J1aCTH
KYJBTYPBI, HCKYCCTBA,
00pa3oBaHusl, HAYKH U
TEXHHKH, a TAKKE Ha
MPEIOCTaBIICHUE TPAHTOB C
HEJBIO TIOJIEPKKH
MIPOEKTOB B 00JIACTH
HAYKH, KYJIbTYpPBI U
HCKYCCTBa

2230

350




CoIMaJIbHOE 00eCIIeYCHHE
JIETeU-CUPOT U JIETEH,
OCTaBIINXCA O€e3
MOTICUEHUS POJTUTEIICH

2240

360

yIUTaTa HaJIoTOB, COOPOB U
HMHBIX IIATEXKEH, BCETO

2300

850

51000,00

51000,00

51000,00

W3 HUX:
HaJIOr Ha UMYILECTBO
OpraHu3aluil U 3eMeJIbHBIN
HaJIOT

2310

851

HMHbIE HAJIOT'U
(BKJIIOYaEMBIE B COCTaB
pPacxoIoB) B OO IKETHI
OFOIKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanuu, a
TaKKe TOCYJapCTBEHHAs
MOLIJIMHA

2320

852

48000,00

48000,00

48000,00

yrmiara mtpados (B TOM
yucie
aJIMHHUACTPATUBHBIX),
TEHEH, MHBIX TIIaTEXEN

2330

853

3000,00

3000,00

3000,00

0e3B0O3ME3IHbIE
MePEYHCIICHUS
OpraHU3alUsIM U
(pM3UYECKUM JTUIIaM, BCETO

2400

U3 HUX:

IPAHTBHI, IPEJOCTABIIIEMBIE
JpYrUM OpraHu3alusM U
(U3NIECKUM JHLAM

2410

810

B3HOCKHI B MCXKJYHAPOJIHBIC
OpraHuvsanuvu

2420

862

IJIATEKH B IIENISIX
o0ecriedeHus peann3amnun
CoTJIalIeHUH C
MPaBUTEIHCTBAMHU
MHOCTPaHHBIX TOCYIaPCTB
Y MEXTyHAPOTHBIMHU
OpTraHU3aNUSIMHA

2430

863

MIPOYHE BHITIATHI (KpoMe
BBITIAT HA 3aKYIKY
TOBapoOB, paboT, YCIIyT)

2500

WCTIOJIHEHHE CYJeOHBIX
akToB Poccuiickoi
denepanuy 1 MEPOBBIX
COTJIAIICHHI T10
BO3MEIIICHUIO Bpea,
MPUYUHEHHOTO B
pe3yibTaTe IeATeIbHOCTH
YUPESKICHUS

2520

831

pacxojIpl Ha 3aKYIMKY
TOBapoOB, paboT, YCIyT,
BCETO

2600

18811494,35

18827867,88

19702803,84

B TOM YHCIIE:
3aKyIIKy HAy9HO-

2610

241




MCCIICIOBATEIBCKUX H
OMBITHO-KOHCTPYKTOPCKUX
pabot

3aKyIIKy TOBapoOB, padoT,
yciyT B cdepe
WHPOPMALTHOHHO-
KOMMYHHKaIOHHBIX
TEXHOJIOTUH

2620

242

3aKyNKy TOBapoB, pador,
YCIIYT B LEJSX
KaIUTaIbHOTO PEMOHTA
MYHHIUITATBHOTO
UMYIIECTBA

2630

243

MPOYYIO 3aKYIKY TOBapOB,
paboT u yCIyT, BCETOo

2640

244

18811494,35

18827867,88

19702803,84

U3 HUX:

KaIlluTaJbHBIC BJIOXKCHUA B
00BEKTHI MyHHUIUATBHON
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2650

400

B TOM YHCIJIC:
nproOpeTeHne 00HEKTOB
HEABMXXMMOI'O UMYIICCTBA
MYHUIUIIAJIBHBIMU
YUPEKICHUSIMA

2651

406

CTPOUTENILCTBO
(PEKOHCTPYKITHS)
00BEKTOB HEIBUKUMOTO
UMYIIECTBA
MYHUIIUTIAJIBHBIMU
YUPEXKICHUSIMU

2652

407

Brimuiatsl, yMeHbIIAIOIINE
JIOXOJI, BCETO

3000

100

B TOM YHCJIE:
HaJIOT Ha pUOBLIH

3010

HaJIoI Ha ,Z[OGaBJ'ICHHy}O
CTOUMOCTD

3020

MIpOYre HAJIOTH,
YMEHBIIAIOLIUE JOXO0T

3030

IIpoune BbIIIIATEI, BCETO

4000

U3 HUX:
BO3BPAT B OOKET CPECTB
cyocuanu

4010

610




Paznen 2. CBeneHus 1o BbIIJIaTaM Ha 3aKyIMKH TOBapoOB,
pabor, yciyr

Ne i/t

HanMmenoBaHue mokasaresus

Kongsr
CTPOK

T'on
Havaja
3aKyIK

u

CymMma

na 2020 r.
(Texymuit
(hMHAHCOBBII
TOoJ)

Ha 2021 T.
(TIepBBIH TOT
ITAHOBOT'O
nepuoia)

Ha 2022 1.
(BTOpOI¥I TOX
TTAHOBOTO
nepuoza)

3a
npezaenam
u
[IJIAHOBOT
0
nepuoa

2

5

6

7

8

Bbimiatel Ha 3aKynKy TOBapoB,
paborT, yciyr, Bcero

26000

2020

18811494,35

18827867,88

19702803,84

1.1.

B TOM YHUCIJIE:
10 KOHTpaKTaM (JI0roBopam),
3aKJIFOUYEHHBIM JI0 Havyana
TeKymero puHaHcoBoTro roja 6e3
npuMeHeHus HopMm DenepanbHOTro
3akoHa ot 5 anpens 2013 r. Ne 44-
@3 «O KOHTpPaKTHOM CUCTEME B
cdepe 3aKyrnoK TOBapoB, padoT,
yCIyT A o0ecredeHus
rOCY/IapCTBEHHBIX H
MYHHIIMITATBHBIX HYXKI»
(Cobpanue 3aK0OHOJATEIHCTBA
Poccuiickoit deneparuu, 2013, Ne
14, ct. 1652; 2018, Ne 32, cr.
5104) (manee - denepanbHbIi
3ak0oH Ne 44-®3) u denepanbHOTO
3akoHa oT 18 utonst 2011 1. Ne 223-
®3 «O 3akynkax TOBapoB, padoT,
yCIYT OTJENbHBIMU BUIAMH
opunuueckux auiy (Cobpanue
3aKOHoJarenbeTBa Poccniickon
®enepanun, 2011, Ne 30, ct. 4571;
2018, Ne 32, ct. 5135) (nanee -
®denepanbHbIii 3akoH Ne 223-D3)

26100

1.2.

10 KOHTPaKTaM (JI0roBopam),
IUTAHUPYEMBIM K 3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM (PMHAHCOBOM
roay 0e3 mpuMeHEeHHUs HOpM
®enepanpHoro 3akoHa Ne 44-D3 u
®denepanbHoro 3akoHa Ne 223-D3

26200

1.3.

10 KOHTpaKTaM (JI0roBopam),
3aKJIFOYEHHBIM JI0 HavyaJia
TEKyIIero (pMHaHCOBOTO rojia ¢
y4eToM TpeOOoBaHMH
®enepanpHoro 3akoHa Ne 44-D3 u
®denepanbHoro 3akoHa Ne 223-D3

26300

1.4.

10 KOHTpaKTaM (JI0roBopam),
TUTAHUPYEMBIM K 3aKJTIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM
roJly C Y4eTOM TpeOOBaHUH

26400

2020

18811494,35

18827867,88

19702803,84




®denepanpHoro 3akoHa Ne 44-D3 u
®denepanpHOro 3aKoHa Ne 223-D3

141

B TOM YHCJIC:
3a cueT cyocuuu,
MPEJOCTABIAEMBIX Ha (PUHAHCOBOE
oOecrieueHre BBITOJTHEHUS
MYHHIIHITAILHOTO 3a/IaHUs

26410

2020

14005745,98

16305600,00

16683100,00

1411

B TOM YUCIJIE:
B COOTBETCTBUU ¢ DenepanbHbIM
3aKkoHOM Ne 44-03

26411

14.1.2

B COOTBETCTBUU ¢ DeiepaabHbIM
3aKk0HOM Ne 223-D3

26412

2020

14005745,98

16305600,00

16683100,00

1.4.2.

3a cueT cyocuauu,
MPEAOCTABIIIEMBIX B COOTBETCTBUU
c ab3a1ieM BTOpPBIM ITyHKTa |
crateu 78.1 BromkeTHOro Kojuekca
Poccuiickoit deneparuu

26420

2020

2726800,00

119800,00

119800,00

1421

B TOM YHCIJIC:
B COOTBETCTBUHU ¢ DeepaibHBIM
3aKk0HOM Ne 44-@73

26421

1422

B COOTBETCTBUU ¢ DeepanbHbIM
3ak0HOM Ne 223-D3

26422

2020

2726800,00

119800,00

119800,00

1.4.3.

3a c4er cyocuaui,
MPEeI0CTaBIISIEMBIX Ha
OCYIIECTBJIEHUE KAUTAIbHBIX
BJIOKEHU M

26430

1.4.4.

3a CHCT CPEACTB 00513aTeJIbHOTO
MCIUIHUHCKOI'O CTpaxXOBAHUA

26440

1441

B TOM 4YHCIIE;
B COOTBETCTBUU ¢ DeeparbHbIM
3akoHOM Ne 44-D3

26441

1442

B COOTBETCTBUU ¢ DeeparbHbIM
3ak0HOM Ne 223-D3

26442

1.4.5.

3a CYET MPOYUX HCTOYHUKOB
(buHaHCOBOTO OOECTIeUeHUS

26450

2020

2078948,37

2402467,88

2899903,84

1451

B TOM 4YHCIIE;
B COOTBETCTBUU ¢ DeepaabHBIM
3akoHOM Ne 44-D3

26451

1452

B COOTBETCTBUU ¢ PenepanbHbIM
3akoHOM Ne 223-03

26452

2020

2078948,37

2402467,88

2899903,84

Htoro mo KoHTpakTam,
TUTAHUPYEMBIM K 3aKITFOUCHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM (PHHAHCOBOM
TOJTy B COOTBETCTBHUH C
®denepanbHbIM 3aKOHOM Ne 44-D3,
0 COOTBETCTBYIOIIEMY TOTY
3aKyTIKH

26500

B TOM YHCJIC 110 Iroay Haydaja

26510




3AKYIIKH: ]

Hroro no norosopam, 1
TUIaHUPYEMBIM K 3aKJHOYEHHIO B ;
COOTBETCTBYIONEM (UHAHCOBOM !

TOy B COOTBETCTBHH C 26600 |2020 | 1881149435 |18827867.88 |19702803.84 '
DezepaibHbiM 3aKkoHOM Ne 223- ?

@3, 110 COOTBETCTBYIOIIEMY I'OIY
3aKyIKH

B TOM 4YHCJIC 110 oAy HadYalia

JaKynku: 26610 [2020 1881149435  18827867.88 519702803.84‘

|
| |
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